
1a.  SÈRIE VENT :  +2,4

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

100 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 400 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 M‐35 Independent 12,01 679

2 406 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 M‐45 MEDILAST  LLEIDA 12,21 786

3 413 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC 12,45 595

4 402 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M‐40 LLEIDA UA 13,00 563

5 405 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 M‐45 C.A. TARRAGONA 13,21 599

6 403 CT 14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 M‐40 PRATENC AA 13,41 494

2a.  SÈRIE VENT :  +2,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 407 CT 13552 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 M 50 J A SABADELL 12 93 7231 407 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A. SABADELL 12,93 723

2 409 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M‐50 C.A. NOU BARRIS 13,27 663

3 408 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 M‐50 C. A.  CAMBRILS 14,06 529

4 410 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.  VETERANS 14,30 565

5 412 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA  ATLETISME 16,06 383



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC 5 32 X 5 68 5 68 556

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

SALT DE LLARGADA

1 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M 35 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,32 X 5,68 5,68 556

2,7 1,5 1,5

2 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 M‐35 Independent 5,41 5,47 5,55 5,55 527

2,8 0,9 2,2 2,2

3 406 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 M‐45 MEDILAST LLEIDA 4,85 X 5,44 5,44 648

2,7 1,2 1,2

4 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M‐40 LLEIDA UA 4,94 5,30 5,29 5,30 537

2,0 1,2 2,1 1,2

5 405 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 M‐45 C.A. TARRAGONA 4,80 5,04 5,21 5,21 589

2,5 1,2 1,6 1,6

6 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M‐50 C.A. NOU BARRIS 4,59 4,54 4,80 4,80 563

3,1 2,3 2,8 2,8

7 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.  VETERANS 4,52 4,40 4,48 4,52 571

2,5 2,9 1,7 2,5

8 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 M‐40 PRATENC AA 4,42 4,31 4,27 4,42 346

1,1 2,9 1,3 1,1

9 407 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A. SABADELL 4,16 4,30 4,37 4,37 453

1,7 1,1 2,7 2,7

10 408 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 M‐50 C. A.  CAMBRILS 3,93 4,14 4,13 4,14 398

2,5 1,8 1,9 1,8

11 412 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO 04/08/1947 M 60 BARCELONA ATL 2 93 3 55 3 93 3 93 48711 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA  ATL. 2,93 3,55 3,93 3,93 487

1,9 1,1 1,7 1,7



M35 7,260 kg

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 10,02 10,10 X 10,10 520

2 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 7,12 7,34 7,30 7,34 343

M40 7 260 kgM40 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 LLEIDA UA 8,45 7,41 8,37 8,45 450

2 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 PRATENC AA 6,79 7,45 7,42 7,45 384

M45 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 406 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST  LLEIDA 9,16 9,65 9,22 9,65 583

2 405 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA 7,77 7,33 7,54 7,77 446

M50 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 407 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 8,90 9,32 8,12 9,32 541

2 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 7,86 7,61 7,99 7,99 447

3 408 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 7,73 X 7,54 7,73 429

M55 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 6,04 6,73 6,95 6,95 416

M60 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 6,10 6,81 6,64 6,81 396



SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,00 1,06 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 MARCA PUNTS

1 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 27879 M‐35 Independent ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O XO XXO O O XXX 1,66 544

2 405 PARDINES GRAS, PERE 23772 M‐45 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O XO XXX 1,63 619

3 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 27358 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O XXO XXX 1,60 496

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

4 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 26098 M‐40 LLEIDA UA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O ‐ O O O XXO XXX 1,45 404

5 407 ROF COSTALS, RICARD 22490 M‐50 J.A. SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O O XO XO XXO XXX 1,45 528

6 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 19982 M‐55 A.C.A.  VETERANS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XXO XXO XXO XXX 1,45 610

7 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 22345 M‐50 C.A. NOU BARRIS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XXO XO XXO XXX 1,36 441

8 408 FERRANDO BADELL, PERE 22767 M‐50 C. A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ XXX 1,33 419

9 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 25160 M‐40 PRATENC AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XXX 1,21 225

10 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 17383 M‐60 BARCELONA  ATL O O XO XXO XXX 1.15 381

406 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 23143 M‐45 MEDILAST  LLEIDA NP 0



01/05/1962

1a.  SÈRIE

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

400 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 409 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M‐50 C.A. NOU BARRIS 58"79 748

2 407 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A. SABADELL 1'07"67 439

3 408 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 M‐50 C. A.  CAMBRILS 1'08"85 404

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 403 CT 14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 M‐40 PRATENC AA 1'12"74 181

2 410 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.  VETERANS 1'14"04 329

3 412 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA  ATLETISME 1'19"98 253

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 400 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 M‐35 Independent 55"45 659

2 402 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M‐40 LLEIDA UA 57"31 656

3 405 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 M‐45 C.A. TARRAGONA 1'00"67 601

4 413 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC 1'00"71 462



1a.  SÈRIE VENT :  +1,1

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

110 METRES TANQUES   (0.99)

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 400 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 M‐35 Independent 17,54 586

2 413 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC 18,61 484

3 405 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 M‐45 C.A. TARRAGONA 19,04 580

4 402 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M‐40 LLEIDA UA 21,63 303

5 403 CT 14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 M‐40 PRATENC AA 24,03 156

2a.  SÈRIE VENT :  +0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 407 CT 13552 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 M 50 J A SABADELL 19 46 460

100 METRES TANQUES   (0.91)

1 407 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A. SABADELL 19,46 460

2 410 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.  VETERANS 20,69 424

3 409 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M‐50 C.A. NOU BARRIS 21,04 333

4 408 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 M‐50 C. A.  CAMBRILS 21,88 273

100 METRES TANQUES   (0.84)

2a.  SÈRIE VENT :  +0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

412 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA  ATLETISME Ab 0

Q ( )



M35 2 kg

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

LLANÇAMENT DE DISC

M35 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 26,68 30,68 X 30,68 486

2 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 23,20 22,98 21,20 23,20 339

M40 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 PRATENC AA 23,31 X 22,64 23,31 380

2 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 LLEIDA UA 18,91 19,97 19,93 19,97 310

M45 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 405 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA X 22,28 23,79 23,79 438

M50 1,5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 408 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 27,89 28,15 29,02 29,02 458

2 407 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 26,20 27,21 25,92 27,21 421

3 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 21,41 23,44 23,50 23,50 348

M55 1,5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 15,16 18,90 19,22 19,22 297

M60 1 kgM 60 1 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 23,37 X X 23,37 364



SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 3,00 3,10 3,20 MARCA PUNTS

1 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O XXX 3,10 393

2 ex 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.  VETERANS ‐ ‐ O ‐ O O XXX 2,50 429

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

2 ex 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 M‐35 Independent O ‐ O ‐ O XXX 2,50 251

4 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 M‐40 PRATENC AA ‐ ‐ ‐ ‐ O XO XXX 2,50 284

5 405 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 M‐45 C.A. TARRAGONA O O O O XXX 2,30 273

6 407 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A. SABADELL O O O XXX 2,20 284

7 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA  ATL O XO XXX 2,10 352

8 408 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 M‐50 C. A.  CAMBRILS XO XXO XXX 2,10 257

9 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M‐40 LLEIDA UA XXO 2,00 169

10 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M‐50 C.A. NOU BARRIS XXX Nuls 0



M35 800 g

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 36,94 X 40,55 40,55 457

2 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 32,72 31,28 X 32,72 343

M40 800 gg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 LLEIDA UA X 30,30 25,29 30,30 340

2 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 PRATENC AA 24,15 25,65 24,95 25,65 269

M 45 800 gM45 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 405 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA 25,82 25,40 27,18 27,18 325

M50 700 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTSLLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 407 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 37,65 31,35 27,33 37,65 533

2 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 32,41 27,08 30,21 32,41 439

3 408 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS X 27,11 X 27,11 346

M55 700 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 19,59 15,09 X 19,59 246

M60 600 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME X 15,76 20,76 20,76 290



2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

1.500 METRES LLISOS

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 409 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 M‐50 C.A. NOU BARRIS 4 41,39 912

2 400 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 M‐35 Independent 4 50,71 630

3 402 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 M‐40 LLEIDA UA 4 54,93 676

MARCA

4 405 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 M‐45 C.A. TARRAGONA 5 27,93 564

5 413 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 M‐35 CORNELLÀ ATLÈTIC 5 46,94 333

6 408 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 M‐50 C. A.  CAMBRILS 5 47,79 539

7 407 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 M‐50 J.A. SABADELL 6 6,93 448

8 403 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 M‐40 PRATENC AA 6 10,33 295

9 412 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 M‐60 BARCELONA  ATLETISME 6 14,95 573

10 410 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 M‐55 A.C.A.  VETERANS 7 27,02 215



LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 400 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 12,01 5,55 7,34 1,66 0 55,45 2.752 17,54 23,20 2,50 32,72 4 50,71 4.901
29/04/1976 Independent 2 4 2 2 1 1 4901

2n.  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLÓ MÀSTER 2012

CAMBRILS, 2 i 3 de juny de 2012

CLASSIFICACIÓ M35

400 m.ll. 1500 m.ll.

29/04/1976 Independent 2,4 2,2 1,1 4901
679 527 343 544 659 586 339 251 343 630 4901

4782
2 413 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 12,45 5,68 10,20 1,60 1 00,71 2.629 18,61 30,68 3,10 40,55 5 46,94 4.782

25/11/1974 CORNELLÀ ATLÈTIC 2,4 1,5 1,1 4782
595 556 520 496 462 484 486 393 457 333 4782

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

CLASSIFICACIÓ M40

400 m.ll. 1500 m.ll.

1 402 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 13,00 5,30 8,45 1,45 0 57,31 2.610 21,63 19,97 2,00 30,30 4 54,93 4.408
14/06/1971 LLEIDA UA 2,4 1,2 1,1 4408

563 537 450 404 656 303 310 169 340 676 4408
4408

2 403 CT 14529 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 13,41 4,42 7,45 1,21 1 12,74 1.630 24,03 23,31 2,50 25,65 6 10,33 3.014
18/11/1968 PRATENC AA 1,1 1,1 3014

494 346 384 225 181 156 380 284 269 295 3014

LLOC DORSAL LLIC ATLETA 100  ll Ll d P Al d PARCIAL 110  Di P J li PUNTS

CLASSIFICACIÓ M45

400  ll 1500  llLLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 405 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 13,21 5,21 7,77 1,63 1 00,67 2.854 19,04 23,79 2,30 27,18 5 27,93 5.034
30/01/1965 C.A. TARRAGONA 2,4 1,6 1,1 R.Cat

599 589 446 619 601 580 438 273 325 564 R.Cat
R.Cat

2 406 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12,21 5,44 9,65 NP 0 Ret
12/05/1963 LLEIDA UA 2,4 1,2 0

786 648 582 0

400 m.ll. 1500 m.ll.

CLASSIFICACIÓ M50

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 100 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 409 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 13,27 4,80 7,99 1,36 0 58,79 2.862 21,04 23,50 0,00 32,41 4 41,39 4.894
05/03/1961 C.A. NOU BARRIS 2,7 2,8 0,0 R.Cat

663 563 447 441 748 333 348 0 439 912 R.Cat
4830

2 407 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 12,93 4,37 9,32 1,45 1 07,67 2.684 19,46 27,21 2,20 37,65 6 06,93 4.830
28/07/1961 J.A. SABADELL 2,7 2,7 0,0 4830

723 453 541 528 439 460 421 284 533 448 4830
R.Cat

3 408 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 14,06 4,14 7,73 1,33 1 08,85 2.179 21,88 29,02 2,10 27,11 5 47,79 4.052
01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 2,7 1,8 0,0 4052

529 398 429 419 404 273 458 257 346 539 4052
4052

400 m.ll. 1500 m.ll.

4052

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll PARCIAL 100 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 410 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 14,30 4,52 6,95 1,45 1 14,04 2.491 20,69 19,22 2,50 19,59 7 27,02 4.102
15/09/1954 A.C.A.  VETERANS 2,7 2,5 0,0 4102

565 571 416 610 329 424 297 429 246 215 4102

CLASSIFICACIÓ M55

1500 m.ll.

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll PARCIAL 100 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 412 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 16,06 3,93 6,81 1,15 1 19,98 1.900 Ab 23,37 2,10 20,76 6 14,95 3.479
04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 2,7 1,7 R.Cat

383 487 396 381 253 364 352 290 573 R.Cat
R.Cat

CLASSIFICACIÓ M60

1500 m.ll.


